
12/06/12 488.324

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Otrdiena, 2012. gada 12. jūnijs



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Otrdiena, 2012. gada 12. jūnijs

 

 

09:00 – 11:50     

 
Kopīgās debates - Eurozonas dalībvalstis (divi saistīti tiesību akti)

 
Kopīgo debašu beigas

 

12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

1 1Otrdiena, 2012. gada 12. jūnijs

488.324/OJ 488.324/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 – 21:00 Debates

136 • Šengenas novērtēšanas mehānisma juridiskais pamats

Padomes paziņojums

[2012/2687(RSP)]

Pēc tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās

47 «««I • To eurozonas dalībvalstu ekonomiskās un budžeta uzraudzības pastiprināšana,
kurās ir finansiālās stabilitātes grūtības

Ziņojums: Jean-Paul Gauzès (A7-0172/2012)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par to eurozonas
dalībvalstu ekonomiskās un budžeta uzraudzības pastiprināšanu, kurās ir vai kuras
apdraud finansiālās stabilitātes grūtības

[COM(2011)0819 - C7-0449/2011 - 2011/0385(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Balsošana notiks trešdien.

48 À«««I • Budžeta plānu projektu pārraudzība un novērtēšana un pārmērīga budžeta
deficīta novēršana eurozonas dalībvalstīs

Ziņojums: Elisa Ferreira (A7-0173/2012)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kopīgiem
noteikumiem budžeta plānu projektu pārraudzībai un novērtēšanai un pārmērīga
budžeta deficīta novēršanai eurozonas dalībvalstīs

[COM(2011)0821 - C7-0448/2011 - 2011/0386(COD)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Balsošana notiks trešdien.

120 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds (EGF) — Spānijas pieteikums EGF/2011/020
ES/Comunidad Valenciana — apavu ražošana

Ziņojums: Salvador Garriga Polledo (A7-0189/2012)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17.
maija Iestāžu nolīguma par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību 28. punktu (Spānijas
pieteikums EGF/2011/020 ES/Comunidad Valenciana footwear)

[COM(2012)0204 - C7-0112/2012 - 2012/2089(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants



2 2Otrdiena, 2012. gada 12. jūnijs

488.324/OJ 488.324/OJ

65 - Projekts budžeta grozījumam Nr. 2/2012: Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana
saistībā ar plūdiem Itālijā (Ligūrijā un Toskānā) 2011. gadā

Ziņojums: Francesca Balzani (A7-0181/2012)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2012. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
2/2012 projektu, III iedaļa – Komisija

[2012/2057(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

66 - Eiropas Savienības Solidaritātes fonda izmantošana: plūdi Ligūrijā un Toskānā

Ziņojums: José Manuel Fernandes (A7-0182/2012)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par ES Solidaritātes fonda
izmantošanu saskaņā ar 26. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu
nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2012/2051(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

67 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana (EGF/2012/000 TA 2012 — tehniskā palīdzība
pēc Komisijas iniciatīvas)

Ziņojums: Jan Kozłowski (A7-0187/2012)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (EGF/2012/000 TA
2012 — tehniskā palīdzība pēc Komisijas iniciatīvas)

[2012/2058(BUD)]

Budžeta komiteja

26 À - Sadarbība ar Latīņameriku attīstības jomā

Ziņojums: Ricardo Cortés Lastra (A7-0159/2012)

[2011/2286(INI)]

Attīstības komiteja

25 À - Pārrobežu brīvprātīgais darbs Eiropas Savienībā

Ziņojums: Marco Scurria (A7-0166/2012)

[2011/2293(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

61 À - Informācijas kritiskās infrastruktūras aizsardzība — virzība uz globālu kiberdrošību

Ziņojums: Ivailo Kalfin (A7-0167/2012)

[2011/2284(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

90 À - Sadarbība enerģētikas politikā ar partneriem ārpus ES robežām

Ziņojums: Edit Herczog (A7-0168/2012)

[2012/2029(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja



15:00 – 21:00     

3 3Otrdiena, 2012. gada 12. jūnijs

488.324/OJ 488.324/OJ

71 À • ES īpašais pārstāvis cilvēktiesību jautājumos

Ziņojums: José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra (A7-0174/2012)

Ieteikums padomei par ES īpašo pārstāvi cilvēktiesību jautājumos

[2012/2088(INI)]

Ārlietu komiteja

130 • Ikgadējais ziņojums par cilvēktiesību stāvokli

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2012/2683(RSP)]

Pēc tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās

75 À • Sarunas par ANO Ieroču tirdzniecības līgumu

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2012/2636(RSP)]

115 À • Notikumu attīstība Tuvajos Austrumos, tostarp stāvoklis Sīrijā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2012/2672(RSP)]

Balsošana notiks nākamajā sesijā.

114 À • Vēlēšanu uzraudzība Kongo Demokrātiskajā Republikā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2012/2673(RSP)]

111 • Jauna stratēģija Afganistānai

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2012/2674(RSP)]

135 À • Stāvoklis Tibetā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2012/2685(RSP)]

Pēc tam — politisko grupu pārstāvju uzstāšanās
Balsošana notiks ceturtdien.


	Otrdiena, 2012. gada 12. jūnijs
	09:00 – 11:50     
	Kopīgās debates - Eurozonas dalībvalstis (divi saistīti tiesību akti)

	12:00 – 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 – 21:00     


